Kívül: Den erbern, den weisen, dem richter und dem rat, gemain
ze Prespuerkch.

Eredeti, papiron, zárlatára nyomott pecsét maradványaival. Po-
zsony város levéltára Lad. LX. nr. 150. Dr. Gárdonyi Albert másolata.

76.

XIV. század ieqen. Sicuizz bécs: zsidó levele Fozsony vá?'us ható-
sáqolco», hogy Voglein zsidó és Frutleirc haimburqi zsidó kozotti

pert halaszszált el.

Den erbern, weisen, dem richter und dem rat, gemain der
stat ze Prespurkch, embet ich damit der Stewzz der jud ze
Wienn vleizzichleich meinen dienst. Ich lazz ew wizzen umb
das recht so geschehen sol zwischen Voglein dem juden mei-
nem frewnt, und Fridlein dem juden von Hainburch von eines
weingartens wegen, das ich denselben Voglein vom mier nicht
lazzen wil von der geltschuld wegen, darumb ich in von graf
Tomann aufgenomen han, darumb so pitt ich ew vleizzig, das
ier das recht aufschiebt, wannd in erhafft nott ierret und auch
chainen sicherbrief von dem chunig und von graf Tomann hat
und sein ding unrichtig ist, darumb so sennt ich ew den brief
verslozzen mit meines richter hern Ulrechs des Rozzleins auf-
gedrukchten insigil.

Kívül : Den erbern, weisen dem richter und dem rat gemain der
stat ze Prespurkch.

Eredeti, papiron, zárlatára nyomott pecsét töredékeivel. Pozsony
város levéltára Lad. XX, nr. 67. Dr. Gárdonyi Albert másolata.
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77.
1400 április 28, Győr. A györi káptalan bizonuttja, hogy Harkai
Péter az. azelőtt Ayzel zsiclónál négyszáz arany [oruntra elzaloqo-
sított Harka és Eqred birtokait Sopron »ároeámát ötszáz arany
[oruniért elzálogosít ja, niiuián. ugyancsak Sopron a birtokokat

Ayzeltöl, a kamatok beszárnitásával, ötszáz [orinion kiváüotta:

Capituium ecclesie Jauriensis omnibus Christi fidelibus,
presentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris,
salutem in omnium salvatore. Sagax hurnane nature adin-
venit providencia, ut res gesta oblivione preverita ne lábatur
ab hominum msmoria, veruru patrocinio scripturarum soli-
data ad postercrum memoriam dirigatur per scripta per-
petuo duratura Proinde ad universorum tam presencium quam
futurorum noticiarn harum serie volumus pervenire, quod
vir nobilis Petrus, filius Stephani de Harka, civis Sopronien-
sis, ad nostram personaliter veniens presenciam organo vive
vocis sponte et libere confessus extitit eo modo, quod ipse por-
ciones suas possessionarias in eadem possessione Harka et in
possessione Egredi ipsum rite concernentes, existentes in comi-
tatu Soproniensi et in commetaneitate tenuti civitatis Sopro-
niensis, que quidem porciones possessionarie olim apluribus
retroactris temporibus pro nonnulis suis necessitatibus adhoc
tunc ipsum urgentibus sublevandis Ayzel iudeo et suis fratri-
bus ac heredibus de Nova Civitate, mediautibus certis Iite ris
super huiusmodi contractu confectis, pro quadrigentis florenis
auri boni et iusti ponderis pignori obligate extitissent, et nunc
ab ipsis iudeis et eorum potestate ne graviores pene facto in
premisso accrescerent, eedem porciones possessionarie per cives
eiusderu civitatis Soproniensis, unacum usuris super dicta
sumpma agregatis, pro quingentis florenis auri similiter boni
iusti ponderis, seu pecunia equivalenti redempte haberentur,
·easdelllporciones possessionarias cum cncutis suis utilitatibus,
videlicet terris arabilibus, cultis et incultis, silvis, aquis, nemo-
:ribus, pratis, pascuis,et quibuslibet aliis pertinenciis quovis
neminis vocabulo vocitatis, eisderu civibusSoproniensibus pre-
sentibus et futuris pro premissis quingentis florenis auri modo
premisso boni et iusti pcnderis seu pecunia equivalenti pignori
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obligasset, ymo obligavit nostri in preseneia possidendas, tenen-
das pariter et habendas tamdiu, donec pro premissa sumpma
pecunie ab eisdem civibus per eundem obligantem aut ipsius
heredes et successores redimerentur. Assumpmens nihilominus
idem Petrus obligans prenominatos cives et ipsorum successo-
res in dominic harum porcionum possessionariarum et suarum
pertinenciarum temporum in processu contra quoslibet impéti-
tores, si qui fieren t, tueri et defensare propriis suis laboribus et
expensis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetnam pre- .
sen tes liter as nostrae privilegiales, penclentis et autentici sigilli
nostri maioris munimine roboratas, eisdem duximus conceden-
das. Datum feria quarta proxima post festum beati Georgii mar-
tiris, anno domini millesimo quadrigentesimo, honorabili. et
circumspectis viris dominis Andrea preposito, item reverendis-
simo in Christo patre et domino clomino Valentino canonico
ecclesie Quinqueecclesiensis, iura lectoris ecclesie nostre guber-
nante, Mychaele cantore, Derrietrio custode, ceterisque dominis
'in dicta ecclesia nostra deo iugiter famulantibus et devote.